*3109002038*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中國文化大學　函

地址：台北市陽明山華岡路55號

承辦人：王淑芬

傳真：(02)27069121

電話：(02)27005858#8562

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國104年6月15日

發文字號：校廣字第1040002038A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送有關本校辦理雲端科技國際認證講師研習營一案，請

查照。

說明：

一、雲端科技國際認證講師研習營時間訂於104年7月4~5日、8

月29~30日 9:00~16:00在中國文化大學推廣教育部建國本

部202電腦教室舉行。

二、預計錄取30名，以高中職、大專院校教職員或對於HP ATA

認證有興趣之業界人士優先，依報名優先次序錄取，請於

線上報名網址: http://www.sce.pccu.edu.tw/event/201

5/20150514088/

三、相關聯繫事宜，請洽本校承辦人：王淑芬，電話：02-270

05858分機8562，E-Mail：sfwang@sce.pccu.eud.tw。

正本：全國高級職業學校

副本：本校推廣教育部 2015-06-16
15:24:55

校 長 李 天 任